
Uchwała nr 57/614/15/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2015 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia Panu Piotrowi Burczykowi, Zastępcy Dyrektora 

Departamentu Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego, do składania oświadczeń woli związanych z rozliczeniem 

końcowym projektu „Produkt z Warmii i Mazur” dofinansowanego ze środków RPO 

WiM, zgodnie z Uchwałą Nr 58/767/13/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 listopada 2013 r. z późn. zm. 

 

Na podstawie § 59 ust. 1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego przyjętego Uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. U. Woj. Warm.-Maz. 

Nr 78, poz. 1375, z późn. zm.) w związku z art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się co następuje: 

 

§1 

Upoważnia się Pana Piotra Burczyka, Zastępcę Dyrektora Departamentu Koordynacji 

Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, do 

składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Warmińsko-Mazurskiego łącznie 

z Członkiem Zarządu we wszelkich sprawach związanych z rozliczeniem końcowym projektu 

„Produkt z Warmii i Mazur”, dofinansowanego ze środków RPO WiM, zgodnie z  Uchwałą 

58/767/13/IV z dnia 19 listopada 2013 r. z późn. zm. 

 

§2 

Upoważnienia udziela się na czas pełnienia funkcji Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Koordynacji Promocji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

w Olsztynie i może być ono odwołane w każdej chwili. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

         Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                                                                                                             Gustaw Marek Brzezin 


